
Förklaring
Alla hållplatser för linje 492 mot Hemmesta vägskäl finns ovan.
Hållplatsnamn i fet stil förekommer i tidtabellen nedan.

Avvikande trafik
Avvikande tider kan förekomma bland annat natt mot julafton, julafton och
natt mot juldagen. Sök din resa i SL-appen eller på sl.se.
Nyårsafton körs som lördag. Natt mot midsommarafton körs som natt mot
lördag.

492 Stockholm C–Hemmesta
Buss

Natt mot måndag–fredag
Alla hållplatser visas ovan 
Centralen 01.26 02.18
Slussen, hpl F på Katarinavägen 01.33 02.25
Nacka Forum 01.44 02.36
Ektorps centrum 01.47 02.39
Björknäs centrum 01.51 02.43
Telegramvägen 01.53 02.45
Orminge centrum 01.55 02.47
Gustavsbergs centrum 02.15 03.07
Styrmannen 02.20 03.12
Gustavsbergs centrum 02.24 03.16
Grisslinge 02.30 03.22
Hemmesta vägskäl 02.40 03.32
 

CENTRALEN
Slussen, hpl F på
Katarinavägen
Londonviadukten
Henriksdal
Sickla västra
Nacka station
Finntorp

Järla station
Lillängen
Nacka Forum
Storängen
Långsjöstrand
Skogalund
Ektorps centrum
Skuru skola

Skurustugan
Björknäs centrum
Centralplan
Skottvallsvägen
Koldalsvägen
Telegramvägen
Orminge centrum
Björkholmsvägen

Ormingehöjden
Sandholmsvägen
Förmansvägen
Mensättra
Boo kyrka
Eriksvik
Kihls gård
Lillebo

Insjön
Värmdö marknad
Charlottendal
Farstadal
Vattenhjulet
Gustavsbergs centrum
Skyttevägen
Nelsonstigen

Munkmora
Båtsmannen
Styrmannen
Båtsmannen
Klostervägen
Björnskogsvägen
Gustavsbergs centrum
Skogsbo

Ösbydalen
Holmviksskogen
Mölnvik
Älgstigen
Grisslinge
Ålstäket
Grantomta
Fruvik

Kolvik
Hemmesta centrum
Näset
HEMMESTA VÄGSKÄL

Sida 1/2Giltig 10 december 2023–20 juni 2024 samt 19 augusti–14 december 2024



Förklaring
Alla hållplatser för linje 492 mot Centralen finns ovan. Hållplatsnamn i
fet stil förekommer i tidtabellen nedan.

Förklaring till anmärkningar
1) Trafikeras endast av vissa turer.
 Stannar inte.

Avvikande trafik
Avvikande tider kan förekomma bland annat natt mot julafton, julafton och natt mot
juldagen. Sök din resa i SL-appen eller på sl.se.
Nyårsafton körs som lördag. Natt mot midsommarafton körs som natt mot lördag.

492 Hemmesta–Stockholm C
Buss

Natt mot måndag–fredag
Alla hållplatser visas ovan 
Hemmesta vägskäl 01.03 03.47
Kolvik 01.05 03.49
Ålstäket 01.08 03.52
Gustavsbergs centrum 01.14 03.58
Orminge centrum 01.34 04.17
Centralplan 01.38 04.21
Ektorps centrum 01.43 04.26
Nacka Forum 01.47 04.30
Slussen 01.57 04.40
Centralen 02.09 04.52
 

Natt mot lördag, söndag och helgdag

 
Hemmesta vägskäl 04.40
Kolvik 04.42
Ålstäket 04.45
Gustavsbergs centrum 04.52
Orminge centrum 05.12
Centralplan 05.17
Ektorps centrum 05.21
Slussen 05.40
 

HEMMESTA VÄGSKÄL
Näset
Hemmesta centrum
Kolvik
Fruvik
Grantomta
Viks central

Ålstäket
Grisslinge
Älgstigen
Mölnvik
Holmviksskogen
Ösbydalen
Skogsbo

Gustavsbergs centrum
Vattenhjulet
Farstadal
Charlottendal
Värmdö marknad
Insjön
Lillebo

Kihls gård
Eriksvik
Boo kyrka
Förmansvägen
Sandholmsvägen
Ormingehöjden
Björkholmsvägen

Orminge centrum
Telegramvägen
Koldalsvägen
Skottvallsvägen
Centralplan
Skurustugan
Skuru skola

Ektorps centrum
Skogalund
Långsjöstrand
Storängen
Nacka Forum
Lillängen
Järla station

Finntorp
Nacka station
Alphyddan
Sickla västra
Henriksdal
Londonviadukten
Slussen

Slussen 1)
CENTRALEN

Sida 2/2Giltig 10 december 2023–20 juni 2024 samt 19 augusti–14 december 2024


